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در اولین جشنواره سرآمدی و بهبود مستمر شرکت ملی گاز ایران :

تقدیر نامه سه ستاره جایزه تعالی به مدیرعامل شرکت گاز استان آذربایجان شرقی اهدا شد

شرکت گاز استان آذربایجان شرقی در اولین سال حضور خود در فرآیند استقرار مدل سرآمدی و تعالی سازمانی موفق به

کسب تقدیرنامه سه ستاره از جشنواره سرآمدی و بهبود مستمر شرکت ملی گاز ایران گردید.

به گزارش روابط عمومی شرکت گاز استان آذربایجان شرقی ، در اولین جشنواره سرآمدی و بهبود مستمر شرکت ملی گاز ایران که با حضور معاون وزیر نفت و مدیر عامل شرکت

ملی گاز، مدیر گازرسانی و جمعی از مدیران ارشد ستادی ، شرکت های تابعه و مناطق عملیات انتقال گازدر سالن همایش های مرکز پژوهشگاه صنعت نفت برگزار شد ، شرکت

های برتر تعالی سازمانی معرفی شده و طی آن تقدیر نامه سه ستاره تعالی از سوی معاون وزیر نفت و مدیرعامل شرکت ملی گاز ایران به سید رضا رهنمای توحیدی مدیرعامل

شرکت گاز استان آذربایجان شرقی اهدا شد.
مدیرعامل شرکت گاز استان با عنوان این خبرافزود : شرکت گاز استان آذربایجان شرقی همواره یکی از شرکت های خدمات رسان برتر استان به دنبال گسترش خدمات متنوع و

پیشرو در افزایش بهره وری سازمانی بوده است.
ISO 9001- ISO 14001 سیدرضا توحیدی افزود : در این راستا ، اخذ سطح اهتمام در مدل تعالی سازمانی و تدوین سند استراتژی در سنوات اخیر و اخذ و نگهداری 9 استاندارد

OHSAS 18001 - HSE-MS - وISO10015 - ISO 10002 - ISO 10004 - ISO 50001 - ISO 10003 در کنار سایر سیستم های نوین مدیریتی مانند 5S ، مدیریت ارزیابی

عملکرد مدیریت و واحدها، ارزیابی عملکرد 360 درجه ارتقای فرهنگ سازمانی از جمله افتخارات این شرکت می باشد.
وی با اعلام اجرای بیش از 45 پروژه و اقدامات برجسته از جمله تجهیز و راه اندازی مرکز دیسپچینگ و امداد یکپارچه متمرکز، استقرار و نگهداشت استانداردهای سیستمی و

مدیریتی متنوع و کنترل و نظارت مستمر بر شبکه گازرسانی با استفاده از سیستمهای مکانیزه افزود : برخورداری از نیروی انسانی متخصص ، متعهد و با تجربه، استقرار مکانیزم

های تعامل با ذینفعان کلیدی و وجهه مناسب شرکت نزد مشتریان، مدیریت بحران و رتبه اول مانورهای بحران استان، برخورداری از زیرساختهای ارتباطی و اطلاعاتیICT مناسب

و ایمن، انتخاب بعنوان قطب پژوهشی کشور در ساخت تجهیزات گازرسانی ، کسب رتبه برتر روابط عمومی های صنعت نفت کشور ، کسب تقدیرنامه 4 ستاره نظام پیشنهادات در

سطح شرکت ملی گاز ایران ،و کسب عنوان واحد خدماتی قابل تقدیر از طرف سازمان حفاظت محیط زیست کشور از دیگر امتیازات این شرکت محسوب می شوند.
مدیرعامل شرکت گاز استان در خاتمه ضمن تقدیر و تشکر از همه همکاران مجموعه شاغل در شرکت گاز استان اظهار امیدواری کرد با تلاش بی وقفه همکاران مسیر تعالی بیش از

گذشته ادامه یابد.
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